
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Тарабарин Владислав Олегович  Бодибилдинг  

2.  Марков Виктор Андреевич  Волейбол  

3.  Вардикян Тигран Давидович  Дзюдо  

4.  Малышев Никита Алексеевич   Дзюдо  

5.  Садыкова Диана Альбертовна  Парусный спорт  

6.  Ермолаев Дмитрий Александрович  Тхэквондо (ГТФ)  

7.  Натальин Евгений Сергеевич  Тхэквондо (ГТФ)  

8.  Сафин Адель Ильфатович  Тхэквондо (ГТФ)  

9.  Сафин Амир Ильфатович  Тхэквондо (ГТФ)  

10.  Шутов Владислав Владимирович  Хоккей   

 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Гильмутдинов Амир Ренатович  Спортивная гимнастика  

2.  Золин Сергей Владимирович  Спортивная гимнастика  

3.  Офицеров Глеб Игоревич  Спортивная гимнастика  

4.  Садыкова Аида Альбертовна  Парусный спорт  

5.  Зайтенов Ратмир Романович  Прыжки в воду  

6.  Закирова Эмилия Альбертовна  Синхронное плавание  

7.  Минибаев Амир Рамилевич  Синхронное плавание  

8.  Чадова Злата Сергеевна  Синхронное плавание  

9.  Арсланов Булат Рафаэльевич  Тхэквондо (ГТФ)  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

15.08.2022 г.Казань                    №         171/н 

 



10.  Идрисов Ильдан Ильсинович  Тхэквондо (ГТФ)  

11.  Мударисова Аделя Дамировна  Тхэквондо (ГТФ)  

12.  Новосёлов Данил Владимирович  Тхэквондо (ГТФ)  

13.  Охотников Глеб Викторович  Тхэквондо (ГТФ)  

14.  Саввин Даниил Викторович  Тхэквондо (ГТФ)  

15.  Димитриева Юлия Владиславовна  Фигурное катание на коньках  

16.  Асламазов Алан Олегович  Хоккей  

17.  Афанасьев Никита Сергеевич  Хоккей  

18.  Вазиев Карим Радикович  Хоккей  

19.  Гиниятуллин Рим Рустемович  Хоккей  

20.  Гоцко Антон Юрьевич  Хоккей  

21.  Дияров Фарух Хаетович  Хоккей  

22.  Загребин Артемий Андреевич  Хоккей  

23.  Канаичев Даниил Олегович  Хоккей  

24.  Канев Егор Евгеньевич  Хоккей  

25.  Качин Матвей Александрович  Хоккей  

26.  Кузнецов Олег Алексеевич  Хоккей  

27.  Лазарев Даниил Степанович  Хоккей  

28.  Мадиев Кирилл Олегович  Хоккей  

29.  Медведев Иван Станиславович  Хоккей  

30.  Миндубаев Ренат Ирекович  Хоккей  

31.  Минхатов Тимур Айдарович  Хоккей  

32.  Нигматуллин Рузаль Амирович  Хоккей  

33.  Пушков Владислав Витальевич  Хоккей  

34.  Ромадановский Максим Андреевич  Хоккей  

35.  Скотников Савва Антонович  Хоккей  

36.  Сосунов Артём Игоревич  Хоккей  

37.  Спиридонов Данил Дмитриевич  Хоккей  

38.  Тынымбаев Марсель Ильясович  Хоккей  

39.  Шагиахметов Рауль Феликсович  Хоккей  

40.  Штепа Роман  Хоккей  
 
 
 
И.о. министра                                                                                       Х.Х.Шайхутдинов 


